
 

 
Český horolezecký svaz 
 

 
 

 

 
Český horolezecký svaz 
IČ: 00460001 
Nádražní 29/21, 150 00 Praha 5, Smíchov 
Tel.: +420 273 136 385, e-mail: info@horosvaz.cz 
www.horosvaz.cz 

 

PROPOZICE PETZL 2. LIGA ČHS 

Závod PETZL 2. ligy v lezení na obtížnost – Klajda Brno 
Kategorie U10, U12, U14, U16, U18 

 
Termín konání: sobota 7. října 2023 
Místo konání: Klajda – lezecké centrum, Kulkova 30, 614 00 Brno 
Organizátor: Český horolezecký svaz 
Pořadatel: Rocky Monkeys Brno 
Formát závodu: Mezinárodní, celkem 3 cesty, bez finále, max 20 závodníků v kategorii 
Předregistrace: odkaz na webu ČHS v kalendáři závodů 
Platby na č. účtu: Na-horu, z.s., 2400298335 / 2010 
 
 
STARTOVNÉ: 
400 Kč při předregistraci, 800 Kč na místě. 
 
Průběh závodu: 
Harmonogram závodu se může změnit v závislosti na počtu přihlášených závodníků. 
8:00 – 8:45  Registrace. Při registraci závodník obdrží odkazy na video záznamy předlezů 

 jednotlivých cest. 
9:30   Začátek závodu 
16:30  Vyhlášení výsledků 
 
 
Hlavní rozhodčí: Veronika Šteflová 
Ředitel závodu: Edward Plch, +420 608 802 846 
Hlavní stavěč: Štěpán Stráník 
 
Závodníci, kteří jsou členy ČHS, musí mít u sebe při registraci platný průkaz 
ČHS s čitelným QR kódem. 
 
Závodů se nesmí účastnit závodníci, kteří: 

a) se v roce 2022 umístili v Českém poháru mládeže na 1. až 3. místě 
b) se v roce 2022 umístili na Mistrovství ČR mládeže na 1. až 3. místě 

 
Závod probíhá dle platných pravidel soutěžního lezení a prováděcích předpisů pro závody 
dospělých/mládeže. Všichni závodníci mladší 18 let v den závodu musí mít platnou 
zdravotní prohlídku dle vyhlášky 391/2013 Sb v platném znění. 
 

about:blank


 

 
Český horolezecký svaz 
 

 
 

 

 
Český horolezecký svaz 
IČ: 00460001 
Nádražní 29/21, 150 00 Praha 5, Smíchov 
Tel.: +420 273 136 385, e-mail: info@horosvaz.cz 
www.horosvaz.cz 

 

Na závodě budou pořizovány fotografie a videa za účelem informování o závodě, které 
budou publikovány ve webových a tištěných médiích. 
Závodník registrací a účastí v závodě výslovně souhlasí s tím, aby ČHS popř. jeho smluvní 
partner pořizoval v souvislosti se závodem fotografie, audio nebo video záznamy 
závodníka, a tyto dále bezplatně využíval zejména jejich rozmnožováním, rozšiřováním 
nebo zveřejňováním. 
 
 
 
 
 
 

about:blank

